[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 24 » мая 2012 г.
        № 197-I

О согласовании порядка отчета начальника

Управления Министерства внутренних дел России

по городу Рязани перед Рязанской городской Думой

Рассмотрев проект порядка отчета начальника Управления Министерства внутренних дел России по городу Рязани (далее ‑ УМВД России по г. Рязани) перед Рязанской городской Думой, направленный для согласования УМВД России по г. Рязани письмом от 06.04.2012 № 3087, в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3 ‑ ФЗ «О полиции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Согласиться с порядком отчета начальника УМВД России по г. Рязани перед Рязанской городской Думой, предусмотренным приложением к настоящему решению.

2. Комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции (Беликов В.И.) организовывает проведение отчета начальника УМВД России по г.  Рязани и подготавливает проект решения Рязанской городской Думы по итогам рассмотрения отчета начальника УМВД России по г. Рязани.

3. Направить настоящее решение в УМВД России по г. Рязани.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции (Беликов В.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Л.И. Максимова